1

5

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 30.08.2016 № 1387
Валдай

Об определении уполномоченного органа
и назначении ответственного лица по привлечению
частных инвестиций в жилищно-коммунальное
хозяйство Валдайского муниципального района
и Валдайского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить уполномоченным органом по привлечению частных инвестиций в жилищно-коммунальное хозяйство Валдайского муниципального района и Валдайского городского поселения комитет жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации Валдайского муниципального района.
2. Назначить ответственным за привлечение инвестиций в жилищно-коммунальное хозяйство Валдайского муниципального района и Валдайского городского поселения главного специалиста комитета жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации Валдайского муниципального района Марунич Н.В.
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ